
 
          

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NARIO DELEGAVIMO Į ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO 

REIKALŲ TARYBĄ 
 

2022 m. gruodžio 13 d. Nr. AV-1286 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos Jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 

straipsnio 1 dalimi:  

1. D e l e g u o j u Agnę Grizevičiūtę, Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų 

skyriaus vyriausiąją specialistę į Rokiškio rajono Jaunimo reikalų tarybą.  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. birželio 17 d. įsakymą Nr. AV-571 ,,Dėl narių delegavimo į Rokiškio rajono 

jaunimo reikalų tarybą“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


